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Fylkeshuset på Lillehammer – Anbudsbefaring 04.08.2022 

Sak nr.: Sak: Ansvar/frist: 

01 Velkommen og presentasjon av byggherrens representant 

Byggherre v/Emil Mytting ønsket velkommen og informerte generelt om 

prosjektet. 

 

 

Info 

02 BEFARING  

Alle arealene som er omfattet av entreprisen ble befart. Entreprenørene ble 

oppfordret til å kikke over himlinger for å gjøre seg kjent med forholdene, 

og gardintrapp var fremskaffet av byggherren.  

Følgende ble presisert på befaringen: 

 

 Adkomst og avgrensning 

Kjøreadkomst til riggområdet fra Brufoss gata.  

Hoveddelen av prosjektet ligger i fylkeskommunens arealer i plan 02 og 03 

i Kirkegata 76, 78 og 80. Hovedtrappen og heisene benyttes av 

fylkeskommunens ansatte, andre leietakere og publikum, og er derfor ikke 

tilgjengelig for totalentreprenøren. Totalentreprenøren må derfor etablere 

 

 

 

 

Info 

Tid/sted: 2022-08-17,  Kirkegata 76, 2609 Lillehammer  

Deltakere: Entreprenører: 

Kjell Bergum, Backe Oppland AS 

André Kristiansen, Backe Oppland AS 

Arne Morten Kroken, R3 Entreprenør AS 

Kjell Arne Klophus, R3 Entreprenør AS 

Steinar Siljehaug,  Haug og Ruud VVS AS 

Morten Bjerke, Syljuåsen AS 

Trond Søderlund, Syljuåsen AS 

Stian Klophus, Bravida Lillehammer AS 

Steffen Bjugstad, ØMF Evensen & Evensen  

Even Lillemo-Thorud, Lillehammer Ventilasjon AS 

Stian Brendløkken, GK Elektro Lillehammer 

Even Kruke, GK Elektro Lillehammer 

Per Finstad, Moelven Modus AS 

 

Byggherreorganisasjon: 

Emil Mytting (PL ass), Norconsult AS 

 

   

Neste møte: Ny befaring kan avtales via Mercell. 
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Sak nr.: Sak: Ansvar/frist: 

egen adkomst for uttransport av mannskap og utstyr via riggplass og 

fasade.   

 

KNX 

Programmering av KNX-styring i prosjektet er en byggherreleveranse, og 

totalentreprenøren vil settes i kontakt med byggherrens leverandør etter 

tildeling. Totalentreprenøren har ansvar for koordineringen av denne 

leveransen. 

 

 

 

 

 

Info 

03 Riggområde 

Riggplass ble fremvist. Tilbydere skal legge ved utkast til riggplan i tilbud. 

Det skal ikke beslaglegges mer areal til utvendig til rigg enn strengt 

nødvendig. Eksisterende garderober og toaletter i de aktuelle fløyene som 

er berørt av prosjektet gjøres tilgjengelig for entreprenøren i 

byggeperioden. Det er en forutsetning at disse tilbakestilles til opprinnelig 

tilstand, med hensyn på renhold og evnt. slitasje/skader, ved ferdigstillelse 

av planet.   

 

 

 

 

 

Info 

04 Opsjon 

Areal hvor arbeider skal prises som opsjon ble gjennomgått. 

 

Info 

 

05 Feil tekst om mini-kjøkken 

Det ble presisert at det er en feil referanse til plassering av mini-kjøkken i 

orienteringen på s. 4 i beskrivelsen. Der står det at nytt mini-kjøkken 

plasseres i rom G 02 12. Korrekt plassering er rom C 02 12.  

Arealene som kjøkkenet skal plasseres i ble for øvrig befart. 

 

 

 

Info 

06 Samtidige arbeider i flere plan 

Det ble stilt spørsmål om de aktuelle arealene gjøres tilgjengelig for 

totalentreprenøren slik at det kan arbeides samtidig i flere plan.  

Byggherren bekreftet at det ikke er mulig. Planlegging og utførelse skal 

forholde seg til faseplanen som følger konkurransegrunnlaget, og 

tilbyderne må forutsette at man arbeider i kun en etasje om gangen, og 

ferdigstiller denne før man kan starte opp i neste plan. 

 

 

 

 

 

Info 

07 Anledning til å benytte byggherrens rådgivere 

Det ble stilt spørsmål om entreprenørene kan benytte byggherrens 

rådgivere til prising og prosjektering.  
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Sak nr.: Sak: Ansvar/frist: 

Byggherren bekreftet at Rambøll Norge AS, WSP Norge AS og Norconsult 

AS ikke kan benyttes av tilbyderne, hverken ved tilbud, planlegging eller 

utførelse.  

 

 

Info 

08 Spørsmål 

Byggherren presiserte at alle spørsmål til konkurransegrunnlaget og 

gjennomføring av konkurransen skal rettes via Mercell-portalen. 

 

 

 

Info 

 

07 Nye befaringer 

Byggherren informerte om at det er mulig å gjennomføre ytterligere 

befaringer av bygget. Tilbyderne må etterspørre tilgang via Mercell. 

 

 

Info 

  

 

 

 

Hamar, 2022-08-17 

Emil Mytting 

Norconsult AS  


